Pamatkapitāls jeb statūtkapitāls ir līdzekļi (manta vai nauda), kuru 

dibinātājs, akcionārs (turētājs) pieņemot lēmumu iegulda sabiedrībā (uzņēmējdarbības 

veikšanai).  

AS “Olaines ūdens un siltums” parakstītais un apmaksātais pamatkapitāls ir                          

13 956 928.00 EUR (trīspadsmit miljoni deviņi simti piecdesmit seši tūkstoši deviņi simti 

divdesmit astoņi euro 00 centi), ko veido 13 956 928 (trīspadsmit miljoni deviņi simti 

piecdesmit seši  tūkstoši deviņi simti divdesmit astoņas) akcijas. 

Kapitāldaļu turētājs - pašvaldības izpilddirektors 2025.gada 4.decembra akcionāru 

sapulcē, ievērojot  Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

94.panta pirmās daļas 9.punktu, pieņēma lēmumu – palielināt Sabiedrības pamatkapitālu par 

summu 31 352,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis trīs simti piecdesmit divi euro  un 00 centi), 

veicot ieguldījumu ar naudas iemaksu. Ieguldījuma mērķis - Sabiedrības pamatdarbības 

nozares – “Daudzdzīvokļu namu pārvaldīšana un apsaimniekošana” attīstībai                                 

31 352,00 EUR; Emitēt 31 352 (trīsdesmit viens  tūkstotis  trīs simti piecdesmit divas) 

reģistrētas akcijas ar vienas akcijas nominālo vērtību 1.00 EUR (viens euro); Apstiprināja                  

AS „Olaines ūdens un siltums”  pamatkapitāla palielināšanas noteikumus; Izdarīja grozījumus 

akciju sabiedrības „Olaines ūdens un siltums” statūtu 6.punktā.

[...]

Akceptēt kapitāldaļu turētāja 2025.gada 4.decembra akcionāru protokolu Nr.5, palielināt                  

AS „Olaines ūdens un siltums” (reģistrācijas Nr. 50003182001, juridiskā adrese: 

Kūdras ielā 27, Olainē, LV-2114) pamatkapitālu par kopējo summu 31 352,00 EUR 

(trīsdesmit viens tūkstotis trīs simti piecdesmit divi euro un 00 centi) ar mērķi – attīstīt 

sabiedrības pamatdarbības nozari – “Daudzdzīvokļu namu pārvaldīšana un 

apsaimniekošana”  un  emitējot 31 352 (trīsdesmit viens tūkstotis trīs simti piecdesmit 

divas) reģistrētas akcijas ar vienas akcijas nominālo vērtību 1.00 EUR (viens euro). 

2. Uzdot: 

2.1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai lēmuma 1.punktā ieguldāmo naudas summu 

pārskaitīt AS „Olaines ūdens un siltums” saskaņā ar sabiedrības iesniegto rēķinu